
Junioren Herbst-Contest Skeet
21. bis 23.10.2016

Ergebnisliste:  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Tot: BM GMS/FBIB: Pen.:

1 19NW 10421 20 22 22 1212GERWALTERMANN, SIMON 6 11

2 20WF 10922 21 22 24 1215GERMEIER, MARVIN 10

3 20NS 11123 24 21 23 1312GERWIßMER, NELE 5

4 21BR 10422 20 22 19 1012GERQUOOß, LAURA 1

5 19TH 10018 21 20 22 10GERKALIX, MARIA

6 20WF 10723 21 22 21 9GERWASSING, RENE

7 20NS 10924 20 21 24GERHÜLLER, JÖRN

8 21WF 10421 18 21 23GERWALLMEYER, SIMON

9 18NW 10420 23 23 20GERHONKOMP, CHRISTOPHER

10 23NW 10321 18 21 20GERHUBBERMANN, JAN- BERND

11 19TH 10323 22 20 19GERBUTTERER, PAUL

12 15NW 10222 22 20 23GERKRUSE, MORITZ

13 20TH 9921 20 18 20GERUMHÖFER, VALENTINA

14 17TH 9924 21 18 19GERRAAB, FELIX

15 22WF 9619 16 21 18GERHOLLENSTEINER, ARNE

16 18NW 9418 18 19 21GERHANSEN, JENS-CARLOS

17 16WF 9420 19 19 20GERBUNDAN, RENÉ

18 19WF 9319 16 20 19GERBEERMANN, MARVIN

19 16NS 8819 17 17 19GERHARTMANN, ALEXANDER

20 12NS 8820 17 21 18GERSCHULZ, LUCAS

21 16WF 8817 19 20 16GERZOURS, PAUL

22 19NS 8017 16 16 12GERWEDEKIND, HAGEN

23 11NS 7316 16 15 15GERHILDEBRAND, YASMINE

24 15NS 7213 14 14 16GERWEDEKIND, JOHANNA
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Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst-Contest Skeet
21. bis 23.10.2016

Ergebnisliste:Alle Klassen Alle Nationen

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.: Klasse:

1 20WF 10922 21 22 24GERMEIER, MARVIN Junioren A8
2 20NS 10924 20 21 24GERHÜLLER, JÖRN Junioren A19
3 19TH 10323 22 20 19GERBUTTERER, PAUL Junioren A17
4 16WF 8817 19 20 16GERZOURS, PAUL Junioren A10
1 20WF 10723 21 22 21GERWASSING, RENE Jugend27
2 19NW 10421 20 22 22GERWALTERMANN, SIMON Jugend28
3 18NW 10420 23 23 20GERHONKOMP, CHRISTOPHER Jugend22
4 15NW 10222 22 20 23GERKRUSE, MORITZ Jugend24
5 22WF 9619 16 21 18GERHOLLENSTEINER, ARNE Jugend29
6 18NW 9418 18 19 21GERHANSEN, JENS-CARLOS Jugend30
7 16WF 9420 19 19 20GERBUNDAN, RENÉ Jugend16
8 16NS 8819 17 17 19GERHARTMANN, ALEXANDER Jugend26
1 20NS 11123 24 21 23GERWIßMER, NELE Juniorin A9
2 21BR 10422 20 22 19GERQUOOß, LAURA Juniorin A11
1 19WF 9319 16 20 19GERBEERMANN, MARVIN Schüler2
2 19NS 8017 16 16 12GERWEDEKIND, HAGEN Schüler1
1 19TH 10018 21 20 22GERKALIX, MARIA Juniorin B23
2 20TH 9921 20 18 20GERUMHÖFER, VALENTINA Juniorin B15
3 11NS 7316 16 15 15GERHILDEBRAND, YASMINE Juniorin B13
4 15NS 7213 14 14 16GERWEDEKIND, JOHANNA Juniorin B21
1 21WF 10421 18 21 23GERWALLMEYER, SIMON Junioren B25
2 23NW 10321 18 21 20GERHUBBERMANN, JAN- BERND Junioren B14
3 17TH 9924 21 18 19GERRAAB, FELIX Junioren B7
4 12NS 8820 17 21 18GERSCHULZ, LUCAS Junioren B20
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Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst-Contest Trap
21.bis 23.10.2016

Ergebnisliste:  

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°.: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Tot: BM GMS/FBIB: Pen.:

1 23SC 10721 23 19 21 1211GERSCHULZ, OLIVER
2

2 16BR 9120 18 17 20 811GERBINDRICH, JONAS
2

3 23WF 9919 19 21 17 109GERRUNGE, HENNING
11

4 22BR 10122 21 16 20 1010GERBINDRICH, SARAH
2

5 21NW 10820 21 24 22 9GERHILMER, CHRISTIN

6 16TH 8915 21 17 20 8GERHOFFMANN, OLIVER

7 17TH 8415 17 18 17 8GERLINDNER, PAULINE

8 21TH 10321 19 22 20 7GERMEYER, MARIE-LOUIS

9 20WF 8915 16 20 18 7GERLEDWA, ARVID

10 18WF 9116 19 21 17 6GERHUMMERT, TOBIAS

11 15SC 6713 10 17 12 6GERKRIEGEL, JILL

12 11NW 6612 16 14 13 4GERSIEVE, JOHANNA

13 17NW 9022 15 18 18GEREVESLAGE, PAUL

14 16WF 8919 17 19 18GERTOLLES, MALTE

15 16ST 8813 23 17 19GERHOPPE, THOMAS

16 19NW 8620 13 16 18GEREVESLAGE, HUBERT

17 20NW 8419 15 19 11GERHUBBERMANN, LENA

18 16NW 7916 16 15 16GERHAAK, ANDRE

19 11NW 6214 14 9 14GERSCHMIDT, SIMON

20 12NS 605 12 14 17GERTRISL, Lennart

21 10NW 5913 10 15 11GERBURWINKEL, LEA- MARIE

22 9NW 5710 12 11 15GERHINNERS, MAX

23 10SC 5311 12 8 12GEREHLICH, LARA

24 8NW 5215 10 9 10GERSCHULZ, FABIAN

25 9NW 516 15 8 13GERBLEY, THERESA
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Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst-Contest Trap
21.bis 23.10.2016

Ergebnisliste:Alle Klassen Alle Nationen

SSC
Schale

Schütze: Nat.Bundesl:Vb-N°: R1:Pos.: R2: R3: R4: R5: Pen.: Tot: Fin: Tot2: S2S1St.N°.: Klasse:

1 23SC 10721 23 19 21GERSCHULZ, OLIVER Junioren A25

2 23WF 9919 19 21 17GERRUNGE, HENNING Junioren A11

3 16NW 7916 16 15 16GERHAAK, ANDRE Junioren A20

1 16BR 9120 18 17 20GERBINDRICH, JONAS Jugend9

2 18WF 9116 19 21 17GERHUMMERT, TOBIAS Jugend30

3 20WF 8915 16 20 18GERLEDWA, ARVID Jugend16

4 16WF 8919 17 19 18GERTOLLES, MALTE Jugend27

5 11NW 6214 14 9 14GERSCHMIDT, SIMON Jugend13

6 12NS 605 12 14 17GERTRISL, Lennart Jugend26

7 9NW 5710 12 11 15GERHINNERS, MAX Jugend28

1 21NW 10820 21 24 22GERHILMER, CHRISTIN Juniorin A8

1 17NW 9022 15 18 18GEREVESLAGE, PAUL Schüler2

2 20NW 8419 15 19 11GERHUBBERMANN, LENA Schüler1

3 10SC 5311 12 8 12GEREHLICH, LARA Schüler3

1 21TH 10321 19 22 20GERMEYER, MARIE-LOUIS Juniorin B10

2 22BR 10122 21 16 20GERBINDRICH, SARAH Juniorin B12

3 17TH 8415 17 18 17GERLINDNER, PAULINE Juniorin B7

1 16TH 8915 21 17 20GERHOFFMANN, OLIVER Junioren B29

2 16ST 8813 23 17 19GERHOPPE, THOMAS Junioren B15

3 19NW 8620 13 16 18GEREVESLAGE, HUBERT Junioren B17

4 8NW 5215 10 9 10GERSCHULZ, FABIAN Junioren B14

1 15SC 6713 10 17 12GERKRIEGEL, JILL Jugend / W22

2 11NW 6612 16 14 13GERSIEVE, JOHANNA Jugend / W19

3 10NW 5913 10 15 11GERBURWINKEL, LEA- MARIE Jugend / W21

4 9NW 516 15 8 13GERBLEY, THERESA Jugend / W23
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Wetter:

Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________

Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record


